
Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Lietišķo mērījumu ieviešana 

ražošanas procesos – noturīgas 

uzņēmuma viedās pārvaldības 

panākuma stūrakmens.

16 Normunds Reips 14

SIA "Bolderāja serviss", Granīta iela 

7, Rīga 14.01.2017-

21.01.2017
9520.00 SIA "Bolderāja serviss" 40103082147

31.01 Biroju un veikalu 

mēbeļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 102 6078651 3038549 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (1. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Rūjienas 

iecirknis, kvartālu apgabals 404., 

kvartāls 45., nogabali  9-0. Cirsmas 

kods - 578117427981 . (cirsmas 

23.01.2017 390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
23 1160634 688297 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Rūjienas 

iecirknis, kvartālu apgabals 404., 

kvartāls 45., nogabali  9-0. Cirsmas 

kods - 578117427981 . (cirsmas 

24.01.2017 390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
23 1160634 688297 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

S “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 802, 

kvartāls 71, nogabali  3-0, 16-0. 

Cirsmas kods - 650514315534.                       

11.01.2017 390.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
82 9323079 2527402 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 802, 

kvartāls 71, nogabali  3-0, 16-0. 

Cirsmas kods - 650514315534.                       

12.01.2017 390.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
82 9323079 2527402 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Bēnes iecirknis, kvartālu 

apgabals 607, kvartāls 32, nogabali 

7-0. Cirsmas kods - 

444770261575. 

16.01.2017 390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
43 1938521 1044920 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Dobeles iecirknis, kvartālu 

apgabals 607, kvartāls 33, nogabali 

1-0. Cirsmas kods - 

444914261564. 

17.01.2017 390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
43 1938521 1044920 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Remtes 

iecirknis, kvartālu apgabals 208., 

kvartāls 166., nogabali  7-0. 

Cirsmas kods - 424524287663. 

25.01.2017 390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
182 36776187 32137211 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Jaunpils pagasts, 

"Pavasari", cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°46'45.8"N 22°59'03.1"E

26.01.2017 390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
182 36776187 32137211 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Rūdis Neicinieks 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Rīgas reģionālā 

virzmežniecība, Ogres novads, 

Taurupes pagasts, "Kaukēni", 

Kadastra Nr.: 74920100001, 

23.01.2017 390.00 SIA "Kraujas Z" 54101032281 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
23 2304576 916406 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Rūdis Neicinieks 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Rīgas reģionālā 

virzmežniecība, Ogres novads, 

Taurupes pagasts, "Kaukēni", 

Kadastra Nr.: 74920100001, 

24.01.2017 390.00 SIA "Kraujas Z" 54101032281 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
23 2304576 916406 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Rūdis Neicinieks 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Rīgas reģionālā 

virzmežniecība, Ogres novads, 

Taurupes pagasts, "Kaukēni", 

Kadastra Nr.: 74920100001, 

25.01.2017 390.00 SIA "Kraujas Z" 54101032281 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
23 2304576 916406 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Rūjienas 

iecirknis, kvartālu apgabals 403., 

kvartāls 303, nogabali 26-0. 

Cirsmas kods - 563551406888. 

30.01.2017 390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
76 6317632 2602159 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Ziemeļaustrumu 

virsmežniecība, Alūksnes novads, 

Ziemeru pagasts, Kadastra Nr.: 

36960050016, cirsmas GPS 

31.01.2017 390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
76 6317632 2602159 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera galvas kalibrēšana un 

APT faila sagatavošana (1.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Sventes 

iecirknis, kvartālu apgabals 312, 

kvartāls 203, nogabals 32-0. 

Cirsmas kods - 656251187813. 

20.02.2017 390.00 SIA "AUTOsprint" 52403024881 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
20 1018068 854322 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera galvas kalibrēšana un 

APT faila sagatavošana (2.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Sventes 

iecirknis, kvartālu apgabals 312, 

kvartāls 203, nogabals 32-0. 

Cirsmas kods - 656251187813. 

21.02.2017 390.00 SIA "AUTOsprint" 52403024881 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
20 1018068 854322 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"
Inovāciju un ražošanas procesu 

efektīva vadība
16 Normunds Reips 12

SIA "Bolderāja serviss", Granīta iela 

7, Rīga 28.01.2017-

18.02.2017
7440.00 SIA "Bolderāja serviss" 40103082147

31.01 Biroju un veikalu 

mēbeļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 102 6078651 3038549 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Melnupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 106, kvartāls 652, 

nogabals 10-0. Cirsmas kods - 

01.02.2017 390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
40 2502152 1135053 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Lejasciema iecirknis, kvartālu 

apgabals 109, kvartāls 86, nogabali 

4-0. Cirsmas kods - 

02.02.2017 390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
40 2502152 1135053 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Rēzeknes 

iecirknis, kvartālu apgabals 809, 

kvartāls 38, nogabals  1-0. Cirsmas 

kods - 716337275696. (cirsmas 

10.02.2017 390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
39 3095877 1848354 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, 

Koknesesiecirknis, Kvartālu 

apgabals 503, Kvartāls 519, 

Nogabals 12-0. Cirsmas kods - 

06.02.2017 390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
59 4575618 2666203 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, 

Koknesesiecirknis, Kvartālu 

apgabals 503, Kvartāls 341, 

Nogabals 1-0. Cirsmas kods - 

07.02.2017 390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
59 4575618 2666203 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, kvartālu apgabals 308, 

kvartāls 1, nogabals  4-0. Cirsmas 

kods - 633201222647. (cirsmas 

08.02.2017 390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
59 4575618 2666203 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, kvartālu apgabals 308, 

kvartāls 18, nogabali 16-0, 34-0. 

Cirsmas kods - 636434224028. 

09.02.2017 390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
59 4575618 2666203 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzeme reģions, Nīcas 

iecirknis, kvartālu apgabals 209., 

kvartāls 460., nogabali  42-0. 

Cirsmas kods - 328933249639. 

15.02.2017 390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
45 2772931 1895336 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzeme reģions, Nīcas 

iecirknis, kvartālu apgabals 209., 

kvartāls 460., nogabali  42-0. 

Cirsmas kods - 328933249639. 

16.02.2017 390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
45 2772931 1895336 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Efektivitātes paaugstināšana 

ražošanas uzņēmuma procesu 

pārvaldībā

12 Aldis Zauls 9

Viesu nams „Lībieši'', Priekules 

novads, Virgas pagasts, Purmsāti 23.02.2017-

24.02.2017
4230.00 SIA "CTB Karjeri" 42103036324

 08.12  Grants un 

smilts karjeru izstrāde; 

māla un kaolīna ieguve

2.5. - Materiālzinātne 13 1229511 2108157 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera operatoru profesionālo 

prasmju pilnveide un apmācība 

„Darba efektivitātes celšana strādājot 

ar forvarderu" (4.grupa)

8 Egils Sausserdis 5

SIA "Niedrāji MR", "Jaundarbnīcas", 

Ugāles pag., Ventspils nov., LV-

3615 22.02.2017 2925.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
118 8992379 8205241 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera operatoru profesionālo 

prasmju pilnveide un apmācība 

„Darba efektivitātes celšana strādājot 

ar forvarderu" (5.grupa)

8 Egils Sausserdis 4

SIA "Niedrāji MR", "Jaundarbnīcas", 

Ugāles pag., Ventspils nov., LV-

3615 23.02.2017 2340.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
118 8992379 8205241 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera operatoru profesionālo 

prasmju novērtēšana un apmācība 

„Darba efektivitātes celšana strādājot 

ar harvesteru"

8 Egils Sausserdis 2

SIA "Niedrāji MR", "Jaundarbnīcas", 

Ugāles pag., Ventspils nov., LV-

3615 28.02.2017 1170.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
118 8992379 8205241 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Piegādes ķēžu vadība un tās 

stratēģijas mūsdienīgā ražošanas 

uzņēmumā 

16
Raimonds 

Jaunzems
10

SIA "Accent Būve", Vidus iela 1, 

Limbaži konferenču zāle 23.02.2017-

24.02.2017
6450.00 SIA "Accent Būve" 50103403091

41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 26 662596 186489 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Dienvidkurzemes 

virzmežniecība, Kuldīgas novads, 

Gudenieku pagasts, cirsmas GPS 

koordinātes pēc Google Maps: 

22.02.2017 390.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
118 8992379 8205241 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis"

Efektīvās pārvaldības (LEAN) 

izmantošana ražošanas vadības 

pilnveidei

16 Jānis Leilands 7

AS "Stora Enso Latvija", Smiltenes 

nov., Launkalnes pag., Krogzemji, 

LV-4718
09.03.2017-

10.03.2017
4970.00 AS "Stora Enso Latvija" 44103023309

16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 144 53032808 26003605 Liels 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (1.grupa)

8 Rūdis Neicinieks 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Nīcgales 

iecirknis, kvartālu apgabals 309, 

kvartāls 124, nogabals 5-0. Cirsmas 

kods - 649767225547. (cirsmas 

20.02.2017 390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
39 3095877 1848354 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (1.grupa)

8 Rūdis Neicinieks 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Nīcgales 

iecirknis, kvartālu apgabals 309, 

kvartāls 124, nogabals 5-0. Cirsmas 

kods - 649767225547. (cirsmas 

21.02.2017 390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
39 3095877 1848354 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2. grupa)

8 Rūdis Neicinieks 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Nīcgales 

iecirknis, kvartālu apgabals 309, 

kvartāls 124, nogabals 5-0. Cirsmas 

kods - 649767225547. (cirsmas 

22.02.2017 390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
39 3095877 1848354 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Rūdis Neicinieks 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Nīcgales 

iecirknis, kvartālu apgabals 309, 

kvartāls 124, nogabals 5-0. Cirsmas 

kods - 649767225547. (cirsmas 

23.02.2017 390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
39 3095877 1848354 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera galvas kalibrēšana un 

APT faila sagatavošana (1.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Mētru 

iecirknis, kvartālu apgabals 701, 

kvartāls 396, nogabals 2-0. Cirsmas 

kods - 363155369551. (cirsmas 

27.02.2017 390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

16.10 - Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
101 4605571 2744875 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera galvas kalibrēšana un 

APT faila sagatavošana (2.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Mētru 

iecirknis, kvartālu apgabals 701, 

kvartāls 396, nogabals 24-0. 

Cirsmas kods -  363314369079. 

28.02.2017 390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

16.10 - Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
101 4605571 2744875 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Efektivitātes paaugstināšana 

ražošanas uzņēmuma procesu 

pārvaldībā (1.grupa)

12 Aldis Zauls 14

Mālu iela 8, 2. sāva semināru zāle, 

Jēkabpils 23.03.2017-

03.04.2017
6580.00 SIA "Ošukalns" 45403003353

 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 306 28552848 22582127 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Efektivitātes paaugstināšana 

ražošanas uzņēmuma procesu 

pārvaldībā (2.grupa)

12 Aldis Zauls 13

Mālu iela 8, 2. sāva semināru zāle, 

Jēkabpils 24.03.2017-

04.04.2017
6110.00 SIA "Ošukalns" 45403003353

 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 306 28552848 22582127 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Strenču 

iecirknis, kvartālu apgabals 102, 

kvartāls 325, nogabali 18, 20, 21. 

Cirsmas kods - 603086388989. 

21.03.2017 390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
62 8756027 8833942 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Strenču 

iecirknis, kvartālu apgabals 103, 

kvartāls 522, nogabali 25, 26, 27. 

Cirsmas kods -633343383947. 

23.03.2017 390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
62 8756027 8833942 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Strenču 

iecirknis, kvartālu apgabals 103, 

kvartāls 522, nogabali 25, 26, 27. 

Cirsmas kods -633343383947. 

24.03.2017 390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
62 8756027 8833942 Liels 50



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, kvartālu apgabals 106, 

kvartāls 322, nogabals 4-0. Cirsmas 

kods - 661521369703. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc GoogleMaps: 

03.04.2017 390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
62 8756027 8833942 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Strenču 

iecirknis, kvartālu apgabals 103, 

kvartāls 346, nogabals 14-0. 

Cirsmas kods - 617880387534. 

04.04.2017 390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
62 8756027 8833942 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Strenču 

iecirknis, kvartālu apgabals 103, 

kvartāls 346, nogabals 14-0. 

Cirsmas kods - 617880387534. 

05.04.2017 390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
62 8756027 8833942 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Rūdis Neicinieks 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 403, 

kvartāls 323, nogabals 5-0, 12-0. 

Cirsmas kods - 543515405823. 

30.03.2017 390.00 SIA "OPTIMUS A" 44103013245 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
16 817967 233174 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Rūdis Neicinieks 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 403, 

kvartāls 323, nogabals 5-0, 12-0. 

Cirsmas kods - 543515405823. 

31.03.2017 390.00 SIA "OPTIMUS A" 44103013245 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
16 817967 233174 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Kokapstrādes produkcijas 

izgatavošanas augstākās pievienotās 

vērtības stratēģiskie principi

8 Normunds Reips 10

SIA "Bolderāja serviss", Granīta iela 

7, Rīga
01.04.2017 3150.00 SIA "Bolderāja serviss" 40103082147

31.01 Biroju un veikalu 

mēbeļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 102 6078651 3038549 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Efektivitātes paaugstināšana 

ražošanas uzņēmuma procesu 

pārvaldībā

12 Normunds Reips 10

SIA "Bolderāja serviss", Granīta iela 

7, Rīga 12.04.2017-

22.04.2017
4700.00 SIA "Bolderāja serviss" 40103082147

31.01 Biroju un veikalu 

mēbeļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 102 6078651 3038549 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Lietišķo mērījumu ieviešana 

ražošanas procesos – noturīgas 

uzņēmuma viedās pārvaldības 

panākuma stūrakmens. (2.grupa)

16 Normunds Reips 10

SIA "Bolderāja serviss", Granīta iela 

7, Rīga 29.04.2017-

13.05.2017
6800.00 SIA "Bolderāja serviss" 40103082147

31.01 Biroju un veikalu 

mēbeļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 102 6078651 3038549 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (1.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piejūras 

iecirknis, kvartālu apgabals 408., 

kvartāls 18., nogabals  9-0. Cirsmas 

kods - 530411351592. (cirsmas 

10.04.2017 390.00 SIA "Saulkrastu meži" 50003442181 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
28 762215 860069 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piejūras 

iecirknis, kvartālu apgabals 408., 

kvartāls 26., nogabali  13-0, 17-0, 

19-0, 20-0, 21-0, 32-0. Cirsmas 

11.04.2017 390.00 SIA "Saulkrastu meži" 50003442181 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
28 762215 860069 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piejūras 

iecirknis, kvartālu apgabals 408., 

kvartāls 18., nogabals  9-0. Cirsmas 

kods - 530411351592. (cirsmas 

12.04.2017 390.00 SIA "Saulkrastu meži" 50003442181 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
28 762215 860069 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (1.grupa)

8 Rūdis Neicinieks 1

AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Engures iecirknis, kvartālu 

apgabals 601, kvartāls 408, 

nogabali 26-0. Cirsmas kods - 

448667325636. (cirsmas GPS 

11.04.2017 390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
43 1938521 1044920 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Rūdis Neicinieks 1

AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Engures iecirknis, kvartālu 

apgabals 601, kvartāls 408, 

nogabali 26-0. Cirsmas kods - 

448667325636. (cirsmas GPS 

12.04.2017 390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
43 1938521 1044920 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Efektivitātes paaugstināšana 

ražošanas uzņēmuma procesu 

pārvaldībā

12 Armands Peilāns 14

Kalnciema iela 30/1, semināru zāle, 

Rīga 12.04.2017-

13.04.2017
6580.00 SIA "Roadeks" 40003371968

42.11  Ceļu un 

maģistrāļu būvniecība
2.1. - Civilā inženierija 112 12389570 4978583 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Pampāļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 211., 

kvartāls 338., nogabali  6-0. 

Cirsmas kods - 392694275623. 

24.04.2017 390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
182 36776187 32137211 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Pampāļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 211., 

kvartāls 338., nogabali  4-0. 

Cirsmas kods - 392965275729. 

25.04.2017 390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
182 36776187 32137211 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, kvartālu apgabals 308, 

kvartāls13, nogabali 32-0, 34-0, 35.-

0. Cirsmas kods - 638171226831. 

24.04.2017 390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
59 4575618 2666203 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, kvartālu apgabals 308, 

kvartāls 25, nogabali 21-0, 22-0, 24.-

0. Cirsmas kods - 639235226623. 

25.04.2017 390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
59 4575618 2666203 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (3. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas privātās mežu 

platībās: "Jauntaimiņi", Sunākstes 

pagasts, Jaunjelgavas novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56°29'11.1"N 

26.04.2017 390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
59 4575618 2666203 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (4. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirsma atrodas privātās mežu 

platībās: "Jauntaimiņi", Sunākstes 

pagasts, Jaunjelgavas novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56°29'11.1"N 

27.04.2017 390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
59 4575618 2666203 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera galvas kalibrēšana un 

APT faila sagatavošana (1.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, Kvartālu apgabals 409, 

Kvartāls 145, Nogabals 26-0. 

Cirsmas kods - 533945322466. 

02.05.2017 390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
59 4575618 2666203 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera galvas kalibrēšana un 

APT faila sagatavošana (2.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, Kvartālu apgabals 409, 

Kvartāls 145, Nogabals 26-0. 

Cirsmas kods - 533945322466. 

03.05.2017 390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
59 4575618 2666203 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"

TOC un Lean augsto rezultātu 

sasniegšanai
14

Georgijs 

Buklovskis
8

"Xcelsus Hotels" Rāmava, Dūņu 

iela 1, Konferenču zāle 11.05.2017-

12.05.2017
4800.00 AS "Pata Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
182 36776187 32137211 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Silvas 

iecirknis, kvartālu apgabals 109, 

kvartāls 198, nogabals 12-0. 

Cirsmas kods - 637534349260. 

08.05.2017 390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
44 2724385 1357723 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Melnupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 106, kvartāls 418, 

nogabals 6-0. Cirsmas kods - 

09.05.2017 390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
44 2724385 1357723 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Ziemeļvidzemes 

virsmežniecība, Kocēnu novads, 

Dikļu pagasts, Mežagreiži. (Cirsmas 

GPS koordinātes pēc GoogleMaps: 

15.05.2017 390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
76 6317632 2602159 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Ziemeļvidzemes 

virsmežniecība, Kocēnu novads, 

Dikļu pagasts, Mežagreiži. (Cirsmas 

GPS koordinātes pēc GoogleMaps: 

16.05.2017 390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
76 6317632 2602159 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Sventes 

iecirknis, kvartālu apgabals 312, 

kvartāls 199, nogabali 32-0, 29-0. 

Cirsmas kods - 653630185781. 

22.05.2017 390.00 SIA "AUTOsprint" 52403024881 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
20 1018068 854322 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Sventes 

iecirknis, kvartālu apgabals 312, 

kvartāls 199, nogabali 32-0, 29-0. 

Cirsmas kods - 653630185781. 

23.05.2017 390.00 SIA "AUTOsprint" 52403024881 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
20 1018068 854322 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"

TOC un Lean augsto rezultātu 

sasniegšanai
14

Georgijs 

Buklovskis
7

"Xcelsus Hotels" Rāmava, Dūņu 

iela 1, Konferenču zāle 11.05.2017-

12.05.2017
4200.00

SIA "Jēkabpils 

mežrūpniecība"
40003670217

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 73 19159734 14535118 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Amatas novads, Zaubes 

pagasts,"Pēterkalni", kadastrs 

42960010042. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

17.05.2017 390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
23 1160634 688297 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Amatas novads, Zaubes 

pagasts,"Pēterkalni", kadastrs 

42960010042. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

18.05.2017 390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
23 1160634 688297 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Kvalitātes prasības mežizstrādes 

pakalpojumu sniegšanā, veicot 

cirsmu izstrādi AS „Latvijas valsts 

meži” apsaimniekotajās mežu 

platībās

8 Egils Sausserdis 11

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzeme reģions, Krīvukalna 

iecirknis, kvartālu apgabals 210., 

kvartāls 175., nogabali  16-0, 21-0. 

Cirsmas kods - 361643260548. 

12.05.2017. 550.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
45 2772931 1895336 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera operatoru profesionālo 

prasmju pilnveide un apmācība 

„Darba efektivitātes celšana strādājot 

ar harvesteru”

8 Egils Sausserdis 4

SIA "Skaida PV", Maskavas iela 

34A, Rēzekne, LV-4604.
24.05.2017 2340.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
39 3095877 1848354 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkuzemes reģions, Vanemas 

iecirknis, kvartālu apgabals 714, 

kvartāls 172, nogabali  13-0, 24-0. 

Cirsmas kodi: 408457329760 un 

19.05.2017 390.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
39 3095877 1848354 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Bio-ekonomiska saimniekošana – 

ražošana un procesu vadība, veidojot 

viedu kooperāciju ceļā uz modernu 

bezatlikuma tehnoloģiju ražošanu un 

augstas pievienotās vērtības 

8 Vilnis Brēmanis 12

"Mālpils muiža", Pils iela 6, Mālpils, 

LV-2152; , Tīnes iela 1, Upmalas, 

Mālpils nov., LV-2152
25.05.2017.-

30.05.2017.
4080.00 SIA "KVIST" 40103477031

 31.09  Citu mēbeļu 

ražošana
2.1. - Civilā inženierija 543 22158889 9896430 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Mētru 

iecirknis, kvartālu apgabals 704, 

kvartāls 95, nogabali 4-0, 9-0, 28-0, 

31-0, 46-0. Cirsmu kodi - 

29.05.2017 390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

16.10 - Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
95 4191714 3017003 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Mētru 

iecirknis, kvartālu apgabals 704, 

kvartāls 95, nogabali 4-0, 9-0, 28-0, 

31-0, 46-0. Cirsmu kodi - 

30.05.2017 390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

16.10 - Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
95 4191714 3017003 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Kokapstrādes produkcijas 

izgatavošanas augstākās pievienotās 

vērtības stratēģiskie principi (1.grupa)

8 Armands Peilāns 10

SIA "NDB Timber" Mālu iela 8, 

Jēkabpils 30.05.2017-

06.06.2017
3150.00 SIA "NDB Timber" 55403014471

16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 34 1346434 586269 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Kokapstrādes produkcijas 

izgatavošanas augstākās pievienotās 

vērtības stratēģiskie principi (2.grupa)

8 Armands Peilāns 11

SIA "NDB Timber" Mālu iela 8, 

Jēkabpils 30.05.2017-

06.06.2017
3465.00 SIA "NDB Timber" 55403014471

16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 34 1346434 586269 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"
Produktīva ražošanas vadīšana 60

Inga Ozola, 

Georgijs 

Buklovskis, Agris 

Lapiņš, Aldis 

Cimoška

1

Brīvības gatve 199c, Rīga, 

DaysHotel Riga VEF, konferenču 

zāle.
09.03.2017-

10.08.2017
2290.00 SIA "Cietkoks" 40003789658

 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 88 4048924 1479865 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"
Produktīva ražošanas vadīšana 60

Inga Ozola, 

Georgijs 

Buklovskis, Agris 

Lapiņš, Aldis 

Cimoška

2

Brīvības gatve 199c, Rīga, 

DaysHotel Riga VEF, konferenču 

zāle.
09.03.2017-

10.08.2017
4580.00 SIA "Ekju" 40003051329

16.29  Pārējo koka 

izstrādājumu ražošana; 

korķa, salmu un pīto 

izstrādājumu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 180 6928698 7635573 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"
Produktīva ražošanas vadīšana 60

Inga Ozola, 

Georgijs 

Buklovskis, Agris 

Lapiņš, Aldis 

Cimoška

1

Brīvības gatve 199c, Rīga, 

DaysHotel Riga VEF, konferenču 

zāle.
09.03.2017-

10.08.2017
2290.00 SIA "Krauzers" 40003421968 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
103 12337589 6421488 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"
Produktīva ražošanas vadīšana 60

Inga Ozola, 

Georgijs 

Buklovskis, Agris 

Lapiņš, Aldis 

Cimoška

1

Brīvības gatve 199c, Rīga, 

DaysHotel Riga VEF, konferenču 

zāle.
09.03.2017-

10.08.2017
2290.00 AS "Latvijas Finieris" 40003094173

16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana
2.1. - Civilā inženierija 1679 194372536 237244962 lielais 30



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"
Produktīva ražošanas vadīšana 60

Inga Ozola, 

Georgijs 

Buklovskis, Agris 

Lapiņš, Aldis 

Cimoška

3

Brīvības gatve 199c, Rīga, 

DaysHotel Riga VEF, konferenču 

zāle.
09.03.2017-

10.08.2017
6870.00 SIA "Metsatek" 40003917967

28.30 

Lauksaimniecības un 

mežsaimniecības 

mašīnu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 18 1726726 484755 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"
Produktīva ražošanas vadīšana 60

Inga Ozola, 

Georgijs 

Buklovskis, Agris 

Lapiņš, Aldis 

Cimoška

1

Brīvības gatve 199c, Rīga, 

DaysHotel Riga VEF, konferenču 

zāle.
09.03.2017-

10.08.2017
2290.00 SIA "NDB timber" 55403014471

16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 34 1346434 586269 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"
Produktīva ražošanas vadīšana 60

Inga Ozola, 

Georgijs 

Buklovskis, Agris 

Lapiņš, Aldis 

Cimoška

1

Brīvības gatve 199c, Rīga, 

DaysHotel Riga VEF, konferenču 

zāle.
09.03.2017-

10.08.2017
2290.00 AS "Pata Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
182 36776187 32137211 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"
Produktīva ražošanas vadīšana 60

Inga Ozola, 

Georgijs 

Buklovskis, Agris 

Lapiņš, Aldis 

Cimoška

3

Brīvības gatve 199c, Rīga, 

DaysHotel Riga VEF, konferenču 

zāle.
09.03.2017-

10.08.2017
6870.00

SIA "PAVASARS WOOD 

CONSTRUCTIONS"
44103093857

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana 

2.1. - Civilā inženierija 10 453179 319204 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"
Produktīva ražošanas vadīšana 60

Inga Ozola, 

Georgijs 

Buklovskis, Agris 

Lapiņš, Aldis 

Cimoška

1

Brīvības gatve 199c, Rīga, 

DaysHotel Riga VEF, konferenču 

zāle.
09.03.2017-

10.08.2017
2290.00 SIA "Pēterkoks" 43603030977

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana 

2.1. - Civilā inženierija 10 6714210 1547569 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"
Produktīva ražošanas vadīšana 60

Inga Ozola, 

Georgijs 

Buklovskis, Agris 

Lapiņš, Aldis 

Cimoška

1

Brīvības gatve 199c, Rīga, 

DaysHotel Riga VEF, konferenču 

zāle.
09.03.2017-

10.08.2017
2290.00 SIA "AJM Wood" 44103029388

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 61 3575381 1123019 Vidējs 60

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis
8

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrēvica
8

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 08.06.2017-

08.06.2017
2080.00 SIA "CMB" 43603024025

41.2 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 24 803413 252527 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis
8

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrēvica
4

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 08.06.2017-

08.06.2017
1040.00 SIA "Virtu" 40003723919

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 5 143182 78729 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis
8

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrēvica
1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 08.06.2017-

08.06.2017
260.00 SIA "UFB Projekts" 42103032750

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 8 92296 47049 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis
8

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrēvica
1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 08.06.2017-

08.06.2017
260.00 SIA "Baumeister" 40003910278

41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 24 550367 722717 mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis
8

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrēvica
1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 08.06.2017-

08.06.2017
260.00

SIA "Būvizolācijas 

partneris"
40103928897

71.12  Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 2 562073 108685 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis
8

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrēvica
1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 08.06.2017-

08.06.2017
260.00

SIA "Arhitekta J. Pogas 

birojs"
40003193183

 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 
2.1. - Civilā inženierija 1 88011 83758 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis
8

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrēvica
1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 08.06.2017-

08.06.2017
260.00

SIA "Sand Architecture 

and Design"
40103800491

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 3 6723 4300 mikro 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Lietišķo mērījumu ieviešana 

ražošanas procesos – noturīgas 

uzņēmuma viedās pārvaldības 

panākuma stūrakmens.

16 Vilnis Brēmanis 12

Tīnes iela 1, Upmalas, Mālpils nov., 

LV-2152;  30.06.2017-

16.08.2017
8160.00 SIA "Kvist" 40103477031

 31.09  Citu mēbeļu 

ražošana
2.1. - Civilā inženierija 543 22158889 9896430 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Nīcas 

iecirknis, kvartāls 57, nogabals 15-

0. Cirsma - 10830. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

14.06.2017-

14.06.2017
390.00 SIA "Aizpores" 42103049507

02.10  Mežkopība un 

citas mežsaimniecības 

darbības

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
5 147716 160700 mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Nīcas 

iecirknis, kvartāls 57, nogabals 15-

0. Cirsma - 10830. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

15.06.2017-

15.06.2017
390.00 SIA "Aizpores" 42103049507

02.10  Mežkopība un 

citas mežsaimniecības 

darbības

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
5 147716 160700 mikro 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Linards Ļubinskis 6

SIA "Egles dēls", Jaunā iela 79i, 

Jēkabpils 19.06.2017-

20.06.2017
3900.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
19 1288799 644590 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis
16

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrevica, 

Aldis Greķis

8

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 16.06.2017-

14.07.2017
4160.00 SIA "CMB" 43603024025

41.2 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 24 803413 252527 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis
16

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrevica, 

Aldis Greķis

3

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 16.06.2017-

14.07.2017
1560.00 SIA "Virtu" 40003723919

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 5 143182 78729 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis
16

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrevica, 

Aldis Greķis

1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 16.06.2017-

14.07.2017
520.00 SIA "UFB Projekts" 42103032750

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 8 92296 47049 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis
16

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrevica, 

Aldis Greķis

1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 16.06.2017-

14.07.2017
520.00 SIA "Baumeister" 40003910278

41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 24 550367 722717 mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis
16

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrevica, 

Aldis Greķis

1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 16.06.2017-

14.07.2017
520.00

SIA "Būvizolācijas 

partneris"
40103928897

71.12  Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 2 562073 108685 mikro 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis
16

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrevica, 

Aldis Greķis

1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 16.06.2017-

14.07.2017
520.00

SIA "Arhitekta J. Pogas 

birojs"
40003193183

 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 
2.1. - Civilā inženierija 1 88011 83758 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis
16

Ervīns Krauklis, 

Mare Mitrevica, 

Aldis Greķis

1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 16.06.2017-

14.07.2017
520.00

SIA "Sand Architecture 

and Design"
40103800491

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 3 6723 4300 mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu  (4.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Kandavas iecirknis, 

kvartālu apgabals 603, kvartāls 218, 

nogabali 9-0. Cirsmas kods - 

426364304875.

06.07.2017-

06.07.2017
390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
41 1884658 880948 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Mērsraga 

iecirknis, kvartālu apgabals 712, 

kvartāls 340, nogabali 1-0. Cirsmas 

kods - 437158345366. (cirsmas 

14.07.2017-

14.07.2017
390.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
131 10250519 9304941 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 304., 

kvartāls 109., nogabals  12-0. 

Cirsmas kods - 612744241134. 

03.07.2017-

03.07.2017
390.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
19 1288799 644590 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 304., 

kvartāls 109., nogabals  12-0. 

Cirsmas kods - 612744241134. 

04.07.2017-

04.07.2017
390.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
19 1288799 644590 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 304., 

kvartāls 109., nogabals  12-0. 

Cirsmas kods - 612744241134. 

05.07.2017-

05.07.2017
390.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
19 1288799 644590 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Nīcgales 

iecirknis, kvartālu apgabals 309, 

kvartāls 121, nogabali 3-0, 9-0. 

Cirsmas kods - 652832228909. 

21.07.2017-

21.07.2017
390.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
131 10250519 9304941 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Zvārdes Baznīca, 

Zemgales Virsmežniecība Brocēnu 

nodaļa, cirsmas GPS koordinātes 

pēc GoogleMaps: 

10.07.2017-

10.07.2017
390.00 AS "Pata Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Zvārdes Baznīca, 

Zemgales Virsmežniecība Brocēnu 

nodaļa, cirsmas GPS koordinātes 

pēc GoogleMaps: 

11.07.2017-

11.07.2017
390.00 AS "Pata Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Brocēnu novads, Remtes 

pagasts, Vibsteri, cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°43'45.4"N 22°38'33.4"E

12.07.2017-

12.07.2017
390.00 AS "Pata Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Brocēnu novads, Remtes 

pagasts, Vibsteri, cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°43'45.4"N 22°38'33.4"E

13.07.2017-

13.07.2017
390.00 AS "Pata Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
203 42599653 33418907 Liels 50

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis
16 Mare Mitrevica 8

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48.  21.07.2017-

04.08.2017
4160.00 SIA "CMB" 43603024025

41.2 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 24 803413 252527 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis
16 Mare Mitrevica 5

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48.  21.07.2017-

04.08.2017
2080.00 SIA "Virtu" 40003723919

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 5 143182 78729 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis
16 Mare Mitrevica 1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48.  21.07.2017-

04.08.2017
520.00 SIA "UFB Projekts" 42103032750

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 8 92296 47049 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis
16 Mare Mitrevica 1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48.  21.07.2017-

04.08.2017
520.00 SIA "Baumeister" 40003910278

41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 24 550367 722717 mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis
16 Mare Mitrevica 1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48.  21.07.2017-

04.08.2017
520.00

SIA "Būvizolācijas 

partneris"
40103928897

71.12  Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 2 562073 108685 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis
16 Mare Mitrevica 1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48.  21.07.2017-

04.08.2017
520.00

SIA "Arhitekta J. Pogas 

birojs"
40003193183

 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 
2.1. - Civilā inženierija 1 88011 83758 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis
16 Mare Mitrevica 1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48.  21.07.2017-

04.08.2017
520.00

SIA "Sand Architecture 

and Design"
40103800491

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 3 6723 4300 mikro 70

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Ekonomiska Volvo kokvedēja 

vadīšana
8 Andris Pļavenieks 4

Maskavas 34a, Rēzekne, LV-4604

20.07.2017-

20.07.2017
460.00 SIA "Latgales Logs" 42403010146

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

2.1. - Civilā inženierija 17 1435521 900489 Vidējs 60

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Ekonomiska Volvo kokvedēja 

vadīšana
8 Andris Pļavenieks 4

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

"Daivas", LV-2123 28.07.2017-

28.07.2017
460.00 SIA "Mobaco Green" 40003907668

49.41 - Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

2.1. - Civilā inženierija 19 1292501 853581 Mazs 70

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera galvas kalibrēšana un 

APT faila sagatavošana
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Mētru 

iecirknis, kvartālu apgabals 704, 

kvartāls 123, nogabals 12-0. 

Cirsmas kods - 366684365979. 

17.07.2017-

17.07.2017
390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

16.10 - Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
95 4191714 3017003 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Mētru 

iecirknis, kvartālu apgabals 704, 

kvartāls 123, nogabals 16-0. 

Cirsmas kods - 366479365856. 

18.07.2017-

18.07.2017
390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

16.10 - Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
95 4191714 3017003 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Silvas 

iecirknis, kvartālu apgabals 109, 

kvartāls 217, nogabals 4-0. Cirsmas 

kods - 636135349381. (cirsmas 

19.07.2017-

19.07.2017
390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
44 2724385 1357723 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Mālupes 

iecirknis, kvartālu apgabals 107, 

kvartāls 448, nogabals 17-0. 

Cirsmas kods - 712088365614. 

20.07.2017-

20.07.2017
390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
44 2724385 1357723 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21 Linards Ļubinskis 4

Ogres nov., Ogre, Akmeņu iela 47, 

LV-5001 24.07.2017-

26.07.2017
5600.00 SIA "FW BOARDS" 40103830814

16.29  Pārējo koka 

izstrādājumu ražošana; 

korķa, salmu un pīto 

izstrādājumu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 5 42638 1 mikro 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Linards Ļubinskis 6

Dzirnavu iela 12, Jēkabpils, 

Jēkabpils nov., LV-5201 20.07.2017-

21.07.2017
3900.00 SIA "Rino Grupa" 45403026801

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana 

2.1. - Civilā inženierija 20 657752 315094 mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21 Linards Ļubinskis 4

Rīgas iela 36B, Baldone, Baldones 

pilsēta, LV-2125 31.07.2017-

02.08.2017
5600.00 SIA "DZENIS" 40103011089

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 22 597443 302825 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21 Linards Ļubinskis 1

Rīgas iela 36B, Baldone, Baldones 

pilsēta, LV-2125 31.07.2017-

02.08.2017
1400.00  SIA "LEITI X" 40103297163

16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 23 585666 100645 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, kvartālu apgabals 308, 

kvartāls 120, nogabals 6-0. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc GoogleMaps: 

10.08.2017-

10.08.2017
390.00 SIA "AUTOsprint" 52403024881 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
19 1383421 994587 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4. grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, kvartālu apgabals 308, 

kvartāls 120, nogabals 6-0. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc GoogleMaps: 

11.08.2017-

11.08.2017
390.00 SIA "AUTOsprint" 52403024881 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
19 1383421 994587 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (5. grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Tērvetes iecirknis, kvartālu 

apgabals 607, kvartāls 78, nogabali 

13-0, 14-0. Cirsmas kods - 

447493255920. (cirsmas GPS 

28.07.2017-

28.07.2017
390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
41 1884658 880948 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Egils Sausserdis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Dobeles novads, 

Jaunbērzes pagasts, Zemgales 

virsmežniecība.                                                

(Cirsmas GPS koordinātes pēc 

01.08.2017-

01.08.2017
390.00 SIA "Unicentrs" 42103025551 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
45 4760532 2848392 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Pievešanas apstākļu noteikšana, 

klasifikācija un veicamās darbības 

apstākļu uzlabošanai

8 Egils Sausserdis 6

Klānu ielā 3, Lubānā, Lubānas 

novadā, LV-4830 04.08.2017-

04.08.2017
300.00

SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 129 4302576 1543156 Vidējs 60

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Ekonomiska Volvo kokvedēja 

vadīšana
8 Andris Pļavenieks 4

Maskavas 34a, Rēzekne, LV-4604. 

[neskaidrību gadījumā zvanīt SIA 

Latgales Logs valdes loceklim 

Pēterim Katkovskim - 29420510]

11.08.2017-

11.08.2017
460.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
39 3053330 1693507 Vidējs 60

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Ekonomiska Volvo kokvedēja 

vadīšana (2.grupa)
8 Andris Pļavenieks 4

Maskavas 34a, Rēzekne, LV-4604. 

[neskaidrību gadījumā zvanīt SIA 

Mobaco Green valdes loceklim 

Mārtiņam Gaņģim - 29283253]

04.08.2017-

04.08.2017
460.00 SIA "Mobaco Green" 40003907668

49.41 - Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

2.1. - Civilā inženierija 19 1292501 853581 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21 Kaspars Šķēle 4

Mežrūpnieku iela 6A, Jēkabpils, LV-

5201 08.08.2017-

10.08.2017
5600.00 SIA "EASYWOOD" 40103892195

16.29  Pārējo koka 

izstrādājumu ražošana; 

korķa, salmu un pīto 

izstrādājumu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 3 10763 4421 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21 Artis Ormanis 3

‘Pļaviņas’, s.Solomenka, Maltas 

pag., Rēzeknes nov., LV4630 04.08.2017-

21.08.2017
4200.00 SIA "Inteco Wood" 42403032177

16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 29 485961 307461 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Pievešanas apstākļu noteikšana, 

klasifikācija un veicamās darbības 

apstākļu uzlabošanai

8 Egils Sausserdis 10

Skolas iela 5, Aknīste, LV-5208 

(2.stāvā) 09.08.2017-

09.08.2017
500.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 5694836 3519208 Vidējs 60

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis
32

Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Aleksandrs 

Bulatņikovs, Krists 

Slokenbergs

8

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 10.08.2017-

25.08.2017
8320.00 SIA "CMB" 43603024025

41.2 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 24 803413 252527 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis
32

Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Aleksandrs 

Bulatņikovs, Krists 

Slokenbergs

4

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 10.08.2017-

25.08.2017
4160.00 SIA "Virtu" 40003723919

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 5 143182 78729 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis
32

Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Aleksandrs 

Bulatņikovs, Krists 

Slokenbergs

1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 10.08.2017-

25.08.2017
1040.00 SIA "UFB Projekts" 42103032750

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 8 92296 47049 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis
32

Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Aleksandrs 

Bulatņikovs, Krists 

Slokenbergs

1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 10.08.2017-

25.08.2017
1040.00 SIA "Baumeister" 40003910278

41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 24 550367 722717 mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis
32

Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Aleksandrs 

Bulatņikovs, Krists 

Slokenbergs

1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 10.08.2017-

25.08.2017
1040.00

SIA "Būvizolācijas 

partneris"
40103928897

71.12  Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 2 562073 108685 mikro 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis
32

Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Aleksandrs 

Bulatņikovs, Krists 

Slokenbergs

1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 10.08.2017-

25.08.2017
1040.00

SIA "Arhitekta J. Pogas 

birojs"
40003193183

 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 
2.1. - Civilā inženierija 1 88011 83758 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis
32

Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Aleksandrs 

Bulatņikovs, Krists 

Slokenbergs

1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 10.08.2017-

25.08.2017
1040.00

SIA "Sand Architecture 

and Design"
40103800491

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 3 6723 4300 mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Strenču 

iecirknis, kvartālu apgabals 103, 

kvartāls 172, nogabals 1-0, 2-0, 3-0, 

9-0, 12-0, 13-0, 17-0. Cirsmas kods 

14.08.2017-

14.08.2017
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3. grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, kvartālu apgabals 105, 

kvartāls 175, nogabals x-0. Cirsmas 

kods - 6402363606037. (cirsmas 

15.08.2017-

15.08.2017
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4. grupa)

8
Raimonds 

Lipenbergs
1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, vartālu apgabals 105, 

kvartāls 169, nogabals 5-0. Cirsmas 

kods - 637674358492. (cirsmas 

16.08.2017-

16.08.2017
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (5. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, vartālu apgabals 105, 

kvartāls 169, nogabals 5-0. Cirsmas 

kods - 637674358492. (cirsmas 

17.08.2017-

17.08.2017
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (7. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Strenču 

iecirknis, kvartālu apgabals 103, 

kvartāls 172, 1., 2., 3., 9., 11., 12., 

13., 17. nogabali. (cirsmas GPS 

18.08.2017-

18.08.2017
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Strenču 

iecirknis, kvartālu apgabals 103, 

kvartāls 172, nogabals 1-0, 2-0, 3-0, 

9-0, 12-0, 13-0, 17-0. Cirsmas kods 

21.08.2017-

21.08.2017
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 408, 

kvartāls 445, nogabals 6-0, 7-0. 

Cirsmas kods - 544409330744. 

22.08.2017-

22.08.2017
390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
24 1422519 599805 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 408, 

kvartāls 445, nogabals 6-0, 7-0. 

Cirsmas kods - 544409330744. 

23.08.2017-

23.08.2017
390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
24 1422519 599805 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21 Linards Ļubinskis 3

"Vilkares", Codes pag. Bauskas 

nov., LV 3901 22.08.2017-

24.08.2017
4200.00

SIA "Hansa Timber 

Trade"
40003868695

16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 4 5434524 1089223 mikro 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21 Linards Ļubinskis 3

Zivju iela 1. Rīga. LV-1015

29.08.2017-

31.08.2017
4200.00 SIA "Vaives" 40003765842

16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 60 12337083 2653095 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"
Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana
21 Linards Ļubinskis 3

Krišjāņa Barona iela 122/2-bn, 

Rīga, LV-1012 21.08.2017-

28.08.2017
4200.00 SIA "X-Yachts Latvia" 41203022853

02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības
2.1. - Civilā inženierija 1 28600 2325 mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4. grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Kuldīgas novads, Turlavas pagats, 

Kalnieki.  (cirsmas GPS koordinātes 

pēc BalticMaps: X-354482; Y-

6300229)         

24.08.2017-

24.08.2017
390.00 SIA "Krauzers" 40003421968 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
103 12337589 6421488 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (5. grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Ventspils novads, Jūrkalnes 

pagasts.  (cirsmas GPS koordinātes 

pēc BalticMaps: X-343614; Y-

6317607)

25.08.2017-

25.08.2017
390.00 SIA "Krauzers" 40003421968 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
103 12337589 6421488 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzeme reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202., 

kvartāls 214., nogabali  2-0. 

Cirsmas kods - 393934328946. 

30.08.2017-

30.08.2017
390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
45 2772931 1895336 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzeme reģions, Ventas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202., 

kvartāls 578., nogabali  17-0. 18-0, 

19-0. Cirsmas kods - 

29.08.2017-

29.08.2017
390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671

 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
45 2772931 1895336 Mazs 70

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Ekonomiska Volvo kokvedēja 

vadīšana
8 Andris Pļavenieks 4

Radžu iela 1a, Jēkabpils novads, 

Ābeļu pagasts. [neskaidrību 

gadījumā zvanīt SIA Egles dēls 

prokūristam Mairim Miežānam - 

22011388]

25.08.2017-

25.08.2017
460.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
19 1288799 644590 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Bauskas 

iecirknis, kvartālu apgabals 509, 

kvartāls 222, nogabals 20-0. 

Cirsmas kods - 503201252435. 

06.09.2017-

06.09.2017
390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
99 9370525 9035022 Vidējs 0.6

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (1. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Bauskas 

iecirknis, kvartālu apgabals 509, 

kvartāls 222, nogabals 20-0. 

Cirsmas kods - 503201252435. 

07.09.2017-

07.09.2017
390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
99 9370525 9035022 Vidējs 0.6

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Krāslavas 

iecirknis, kvartālu apgabals 311, 

kvartāls 156, nogabali 4-0, 5-0, 8-0, 

9-0, 11-0, 12-0, 13-0, 14-0, 16-0, 

11.09.2017-

11.09.2017
390.00 SIA "Krebsar" 50003121581 02.20 Mežizstrāde 

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
5 2230517 743518 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Krāslavas 

iecirknis, kvartālu apgabals 311, 

kvartāls 156, nogabali 4-0, 5-0, 8-0, 

9-0, 11-0, 12-0, 13-0, 14-0, 16-0, 

12.09.2017-

12.09.2017
390.00 SIA "Krebsar" 50003121581 02.20 Mežizstrāde 

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
5 2230517 743518 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Zvārdes 

iecirknis, 208 kvartālu apgabals, 

315 kvartāls, 10 nogabals. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc LVM 

19.09.2017-

19.09.2017
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Zvārdes 

iecirknis, 208 kvartālu apgabals, 

315 kvartāls, 10 nogabals. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc LVM 

20.09.2017-

20.09.2017
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (3. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Zvārdes 

iecirknis, 208 kvartālu apgabals, 

320 kvartāls, 8 nogabals. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc LVM 

21.09.2017-

21.09.2017
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (4. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Zvārdes 

iecirknis, 208 kvartālu apgabals, 

320 kvartāls, 8 nogabals. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc LVM 

22.09.2017-

22.09.2017
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (6. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Ieriķi, Drabešu pagasts, īpašums 

"Kīļi". (cirsmas GPS koordinātes 

pēc GoogleMaps: 57.206427, 

25.174409)    

14.09.2017-

14.09.2017
390.00 SIA "Krauzers" 40003421968 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
103 12337589 6421488 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (7. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Ieriķi, Drabešu pagasts, īpašums 

"Kīļi". (cirsmas GPS koordinātes 

pēc GoogleMaps: 57.206427, 

25.174409)    

15.09.2017-

15.09.2017
390.00 SIA "Krauzers" 40003421968 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
103 12337589 6421488 Vidējs 60

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts

Ekonomiska Volvo kokvedēja 

vadīšana (3.grupa)
8 Andris Pļavenieks 4

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

"Daivas", LV-2123. [neskaidrību 

gadījumā zvanīt SIA Mobaco Green 

valdes loceklim Mārtiņam Gaņģim - 

29283253, vai apmācību 

29.09.2017-

29.09.2017
460.00 SIA "Mobaco Green" 40003907668

49.41 - Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

2.1. - Civilā inženierija 19 1292501 853581 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"
Inovāciju un ražošanas procesu 

efektīva vadība (1.grupa)
16 Vilnis Brēmanis 13

Tīnes iela 1, Upmalas, Mālpils nov., 

LV-2152 06.09.2017-

18.10.2017
8060.00 SIA "Kvist" 40103477031

 31.09  Citu mēbeļu 

ražošana
2.1. - Civilā inženierija 543 22158889 9896430 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"
Inovāciju un ražošanas procesu 

efektīva vadība (2.grupa)
16 Vilnis Brēmanis 13

Tīnes iela 1, Upmalas, Mālpils nov., 

LV-2152 06.09.2017-

20.10.2017
8060.00 SIA "Kvist" 40103477031

 31.09  Citu mēbeļu 

ražošana
2.1. - Civilā inženierija 543 22158889 9896430 Liels 50


